
2021 年 6 月 7 日 

株主のみなさまへ 

株式会社あらた 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、 

2021 年 6 月 24 日（木）開催予定の第 19 期定時株主総会につきましては、株主のみなさまの安全を 

第一に考え、以下のとおりお願いいたしたく、ご案内申しあげます。株主のみなさまにおかれましては、

何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

１．株主さまへのお願い 

 ・感染防止のため、本総会へのご来場をお控えください。 

 ・感染リスク軽減策として席の間隔を取るため、ご用意できる座席数に限りがございます。 

そのため、株主さまのご来場数が想定を上回る場合、ご入場をお断りすることもございます。 

 ・インターネットまたは書面での事前の議決権行使へのご協力をお願い申しあげます。 

  【議決権行使期限：2021 年 6 月 23 日（水）午後 5 時 30 分まで】 

 

２．ご来場される株主さまへのお願い 

 ・マスクのご着用をお願い致します。 

 ・体調不良と思われる株主さまは、入場をお断りする場合があります。 

 ・ご質問は、時間短縮を目的にお一人様２問までとさせていただきます。 

 ・当日の議事進行につきましては、時間短縮を目的に、報告事項、監査報告、および議案の 

詳細な説明を一部省略させていただきます。 

 

３．株主総会当日の当社対応について 

 ・お土産の配布はいたしません。 

・役員、運営スタッフ、司会者は、検温を実施し、マスクを着用いたします。 

 

４．ライブ配信について 

本総会会場へのご来場をお控えいただく株主さまや遠方にお住まいの株主さまへの情報ご提供充実化の

観点からライブ配信を実施いたします。視聴方法詳細は、招集ご通知４・５頁をご覧ください。 

ライブ配信のご視聴は、会社法上の株主総会への出席とはならず、当日の質問や議決権行使はできませ

ん。つきましては、事前の議決権行使をお願いします。 

https://arata-gr.sokai.jp/   【公開日時：2021 年 6 月 24 日（木）9 時 30 分より】 

 

５．事前質問の受付について 

目的事項に関する質問を事前に承っております。 株主のみなさまの関心の高い項目について、 

株主総会議場および後日当社ウェブサイトにて公表させていただく予定です。 

https://krs.bz/arata-gr/m?f=1 【受付期間：2021 年 6 月 7 日（月）～ 6 月 20 日（日）】  

以上  


